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DOC N°

FL:

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL/CLASSICOS

20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 13:16:09

Autédromo de Interlagos 4,309 km
21/06/2024 13:15 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(76) FABIANO GASPARI (37) R.Gouveiall.Delfino
1 31614 2:02.127 +0.463 13:29:24.844 1 35.184 2:12.590 +2.158 13:21:02.378
2 31.458 13:31:26.508 2 35675 2:12.747 +2.315 13:23:15.125
p3 41482 2:39.636 +37.972 13:34:06.144 3 34142 2:10.803 +0.371 13:25:25.928
4 34073 2:11.998 +1.566 13:27:37.926
(84) MAURICIO/WALMIR 5 34.144 2:11.468 +1.036 13:29:49.394
1 34755 2:09.973 +2.364 13:27:20.659 6 33.867 2:10.530 +0.098 13:31:59.924
P2 33.044 2:17.401 +9.792 13:29:38.060 7 34305 2:11.073 +0.641 13:34:10.997
3 4:22.625  +2:15.016 13:34:00.685 8 34197 13:36:21.429
4 33.900 13:36:08.294 9  34.256 2:15.839 +5.407 13:38:37.268
5 35631 2:08.291 +0.682 13:38:16.585 10 34.136 2:10.809 +0.377 13:40:48.077
p6  33.406 2:23.170 +15.561 13:40:39.755 11 34.189 2:11.154 +0.722 13:42:59.231
12 34.223 2:11.417 +0.985 13:45:10.648
(20) Arthur Fischer p13  38.365 2:31.718 +21.286 13:47:42.366
1 33562 2:10.604 +2.104 13:23:38.168
2 33.452 2:27.696 +19.196 13:26:05.864 (3) Rogério Gaspar
3 33485 13:28:14.364 1 35232 1:04.124 33226 2:12.582 +1.975 13:22:39.267
p4  36.696 2:37.050 +28.550 13:30:51.414 2 34547  1:04121 32807  2:11.475 +0.868 13:24:50.742
p3 34597  1:03.917 2:21.120 +10.513 13:27:11.862
(77) Felipe Martins 4 1:04.847  32.823  2:41.379 +30.772 13:29:53.241
1 45241 2:23.472 +14.815 13:22:13.153 5 34650 1:03.960 32.891  2:11.501 +0.894 13:32:04.742
2 33.837 2:09.255 +0.598 13:24:22.408 pé 34483  1:04.673 2:18.117 +7.510 13:34:22.859
3 33.681 2:09.395 +0.738 13:26:31.803 7 1:04352 33409  2:42.128 +31.521 13:37:04.987
4 33764 2:10.342 +1.685 13:28:42.145 8 34316 1:04.318 32602 2:11.236 +0.629 13:39:16.223
5 33.880 2:10.634 +1.977 13:30:52.779 9 34143 1:05205 32746 2:12.184 +1.577 13:41:28.407
6 33.597 2:10.144 +1.487 13:33:02.923 10 34643  1:04672 32474  2:11.789 +1.182 13:43:40.196
7 34188 2:10.577 +1.920 13:35:13.500 11 33859 1:03.712  33.036 13:45:50.803
8 33573 13:37:22.157 12 36942  1:05.009 33.274  2:15.225 +4.618 13:48:06.028
9 33.898 2:09.902 +1.245 13:39:32.059
p10  33.459 2:29.447 +20.790 13:42:01.506 (10) Jonatas Vieira
1 42247 2:40.603 +29.828 13:21:48.291
(5) Eduardo A. Belisario 2 41597 2:33.327 +22.552 13:24:21.618
1 34.181 2:10.399 +1.671 13:22:12.945 p3 41127 2:36.086 +25.311 13:26:57.704
2 33606 2:09.221 +0.493 13:24:22.166 4 4:57.973  +2:47.198 13:31:55.677
3 33464 2:09.468 +0.740 13:26:31.634 p5  35.119 2:18.046 +7.271 13:34:13.723
4 33615 2:23.330 +14.602 13:28:54.964 6 4:02.384  +1:51.609 13:38:16.107
5 33434 2:08.863 +0.135 13:31:03.827 7 34992 2:12.934 +2.159 13:40:29.041
6  33.390 2:08.967 +0.239 13:33:12.794 8 34583 13:42:39.816
7 40473 2:28.485 +19.757 13:35:41.279 9 34365 2:10.897 +0.122 13:44:50.713
8 33638 13:37:50.007 10 34.115 2:11.317 +0.542 13:47:02.030
P9 39.002 2:36.720 +27.992 13:40:26.727
(91) Denis Knipi
(110) JULIANO/GUSTAVO 1 39.780 2:28.163 +16.162 13:21:21.694
1 36.122 2:19.458 +10.727 13:27:15.044 2 36.329 2:23.796 +11.795 13:23:45.490
2 33918 2:10.361 +1.630 13:29:25.405 3 37378 2:22.817 +10.816 13:26:08.307
3 33644 2:08.735 +0.004 13:31:34.140 4 36.258 2:20.203 +8.202 13:28:28.510
4 33938 2:09.948 +1.217 13:33:44.088 5 34775 2:12.750 +0.749 13:30:41.260
5 33724 2:09.384 +0.653 13:35:53.472 6 34777 2:13.701 +1.700 13:32:54.961
6 33.515 13:38:02.203 7 36.243 2:13.851 +1.850 13:35:08.812
7 33690 2:08.989 +0.258 13:40:11.192 8 34650 2:12.269 +0.268 13:37:21.081
p8  34.469 2:19.896 +11.165 13:42:31.088 9 34646 2:12.160 +0.159 13:39:33.241
10 34.105 2:24.466 +12.465 13:41:57.707
(86) Caio Gomes 11 35557 2:18.909 +6.908 13:44:16.616
1 34.175 2:10.565 +1.191 13:20:38.224 12 34.817 13:46:28.617
2 33.198 2:12.515 +3.141 13:22:50.739
3 33.666 2:09.973 +0.599 13:25:00.712 (4) Thiago Benicio
4 33484 13:27:10.086 1 35.239 2:15.298 +2.790 13:22:43.153
5 33.698 2:09.793 +0.419 13:29:19.879 2 35400 2:15.879 +3.371 13:24:59.032
p6 33977 2:18.548 +0.174 13:31:38.427 3 35532 2:13.938 +1.430 13:27:12.970
7 4:57.790  +2:48.416 13:36:36.217 4 34654 2:12.946 +0.438 13:29:25.916
8  33.667 2:11.453 +2.079 13:38:47.670 5 34.624 2:12.677 +0.169 13:31:38.593
9 33569 2:09.674 +0.300 13:40:57.344 6 34760 2:13.787 +1.279 13:33:52.380
10 33.580 2:09.434 +0.060 13:43:06.778 7 35399 2:14.569 +2.061 13:36:06.949
11 33.650 2:09.735 +0.361 13:45:16.513 8 35424 2:15.556 +3.048 13:38:22.505
12 33641 2:10.189 +0.815 13:47:26.702 9 34.909 2:13.204 +0.696 13:40:35.709
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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DOC N°

FL:

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL/CLASSICOS

20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 13:16:09

Autédromo de Interlagos 4,309 km
21/06/2024 13:15 .

I
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
10 34.913 2:12.913 +0.405 13:42:48.622 1 36.134 2:17.837 +3.691 13:21:53.192
11 35503 2:12.832 +0.324 13:45:01.454 2 34976 2:16.445 +2.299 13:24:09.637
12 35.021 13:47:13.962 3 35059 2:14.624 +0.478 13:26:24.261
4 35416 2:16.750 +2.604 13:28:41.011
(151) Caio Mahana 5  35.052 2:15.785 +1.639 13:30:56.796
1 36.483 2:23.487 +10.926 13:21:55.523 6 34718 2:15.563 +1.417 13:33:12.359
2 35858 2:18.872 +6.311 13:24:14.395 7 35596 2:16.713 +2.567 13:35:29.072
3 36.054 2:17.795 +5.234 13:26:32.190 8 34673 2:14.936 +0.790 13:37:44.008
4 34684 2:13.628 +1.067 13:28:45.818 9  35.006 2:14.604 +0.458 13:39:58.612
5 35689 2:15.069 +2.508 13:31:00.887 10 35.069 13:42:12.758
6 35360 2:15.026 +2.465 13:33:15.913 11 34734 2:14.876 +0.730 13:44:27.634
7 34593 2:12.868 +0.307 13:35:28.781 12 35.550 2:16.443 +2.297 13:46:44.077
8 34437 2:15.257 +2.696 13:37:44.038
9 34912 2:19.484 +6.923 13:40:03.522 (80) José Luis M. Lopes
10 34.807 2:14.026 +1.465 13:42:17.548 1 35.680 2:16.867 +2.277 13:22:51.188
11 34713 13:44:30.109 2 34713 13:25:05.778
12 34.413 2:42.752 +30.191 13:47:12.861 3 35275 2:15.983 +1.393 13:27:21.761
4 35008 2:16.171 +1.581 13:29:37.932
(41) Arthur Pilan 5 35539 2:16.773 +2.183 13:31:54.705
1 38.264 1:09.054 35.081  2:22.399 +9.781 13:23:30.344 6 35720 2:16.282 +1.692 13:34:10.987
2 37435 1:08.141 33.879  2:19.455 +6.837 13:25:49.799 7 35213 2:17.080 +2.490 13:36:28.067
3 37773 1:07.175 33172 2:18.120 +5.502 13:28:07.919 8 35451 2:20.147 +5.557 13:38:48.214
4 34414 2:13.987 +1.369 13:30:21.906 9 34972 2:15.754 +1.164 13:41:03.968
5 34698 2:13.474 +0.856 13:32:35.380 10  35.886 2:16.821 +2.231 13:43:20.789
6  34.850 2:12.623 +0.005 13:34:48.003 11 35.879 2:16.925 +2.335 13:45:37.714
7 35182 1:04543  32.893 13:37:00.621 12 35.743 2:17.671 +3.081 13:47:55.385
8 34987 1:04.442 33210  2:12.639 +0.021 13:39:13.260
9 35491 1:05592 32.982  2:14.065 +1.447 13:41:27.325 (75) DIOGO DE CARVALHO
10 34.966 2:12.723 +0.105 13:43:40.048 1 38.942 2:27.492 +11.106 13:27:45.150
11 34263 1:05434 32926 2:12.623 +0.005 13:45:52.671 2 37244 2:21.469 +5.083 13:30:06.619
12 34.371  1:05.138  33.444  2:12.953 +0.335 13:48:05.624 3 36433 2:19.008 +2.622 13:32:25.627
4 36.569 2:18.425 +2.039 13:34:44.052
(28) Cristiano Canto 5  36.952 2:24.183 +7.797 13:37:08.235
1 45399 2:27.558 +14.757 13:28:08.567 6 35945 2:21.232 +4.846 13:39:29.467
2 34.057 2:13.923 +1.122 13:30:22.490 7 35870 13:41:45.853
3 34654 2:12.845 +0.044 13:32:35.335 8  36.099 2:17.940 +1.554 13:44:03.793
4 34793 13:34:48.136 9 35796 2:21.220 +4.834 13:46:25.013
p5  34.822 2:23.306 +10.505 13:37:11.442
(468) R.Cardoso / R.Candia
(31) S.Zucatelli /L. lob 1 36.012 2:18.515 +1.363 13:20:51.000
1 37.671 2:19.813 +6.946 13:21:14.629 2 55433 2:39.242 +22.090 13:23:30.242
2 36.028 1:08220 33.328  2:17.576 +4.709 13:23:32.205 3 36.180 2:19.285 +2.133 13:25:49.527
3 35081 1:08278 33.902 2:17.261 +4.394 13:25:49.466 4 36.944 2:22.614 +5.462 13:28:12.141
4 35670 1:07.239 33.334  2:16.243 +3.376 13:28:05.709 5  36.412 2:23.437 +6.285 13:30:35.578
5 35640 2:16.133 +3.266 13:30:21.842 6  36.391 2:19.243 +2.091 13:32:54.821
6 35.184 2:14.800 +1.933 13:32:36.642 7 36472 2:19.040 +1.888 13:35:13.861
7 34.546 13:34:49.509 8 36594 2:19.879 +2.727 13:37:33.740
8 34579 2:15.660 +2.793 13:37:05.169 9 36297 2:18.434 +1.282 13:39:52.174
9 35124 1:05586 32.775 2:13.485 +0.618 13:39:18.654 10 35.966 13:42:09.326
10 34.837  1:06.181 33414  2:14.432 +1.565 13:41:33.086 11 36.240 2:17.733 +0.581 13:44:27.059
11 34.940 2:13.659 +0.792 13:43:46.745 p12  36.222 2:53.098 +35.946 13:47:20.157
12 34.703 2:12.953 +0.086 13:45:59.698
13 34.984 2:13.838 +0.971 13:48:13.536 (8) Sergio Leite
1 39.724 2:27.756 +8.979 13:21:21.972
(61) Tiago D'Arruda 2 36678 2:23.932 +5.155 13:23:45.904
1 35.066 13:22:17.707 3 37.497 2:22.646 +3.869 13:26:08.550
2 34910 2:13.753 +0.251 13:24:31.460 4 36.652 2:20.962 +2.185 13:28:29.512
3 34674 2:15.422 +1.920 13:26:46.882 5 35970 2:19.723 +0.946 13:30:49.235
4 35142 2:13.812 +0.310 13:29:00.694 p6  36.802 2:29.102 +10.325 13:33:18.337
5 34.690 2:13.617 +0.115 13:31:14.311 7 3:25117  +1:06.340 13:36:43.454
p6  34.962 2:19.744 +6.242 13:33:34.055 8  36.548 13:39:02.231
7 5:39.142  +3:25.640 13:39:13.197 9 35979 2:39.004 +20.227 13:41:41.235
p8  35.182 2:22.690 +9.188 13:41:35.887 10 36.464 2:20.656 +1.879 13:44:01.891
9 5:41.393  +3:27.891 13:47:17.280 11 36.230 2:19.459 +0.682 13:46:21.350
(87) L.Antonio /W.Oliveira (70) Andrea Gaspar
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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DOC N°
Federagio e Automobilsmo e Séo Pak FL: /
5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL/CLASSICOS Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 21/06/2024 13:15 .
Practice (30:00 Time) started at 13:16:09
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 40451 1:23331 36418  2:40.200 +13.657 13:23:40.137
2 38176 1:20.126 35287  2:33.589 +7.046 13:26:13.726
3 37708 1:14.538  37.945  2:30.191 +3.648 13:28:43.917
4 38396 1:13.980 34.167 |BETEN 13:31:10.460
5 38608 1:15.025 34.875 2:28.508 +1.965 13:33:38.968
6 38624 1:14.545 34485  2:27.654 +1.111 13:36:06.622
7 39926 1:13.428 59460  2:52.814 +26.271 13:38:59.436
8 37.479 122072 35462  2:35.013 +8.470 13:41:34.449
p9  39.337  1:13.055 2:35.750 +9.207 13:44:10.199
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACf)ES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




